МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОПОЛЯНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ИМЕНИ МЕЩЕРЯКОВА  ИВАНА ЕГОРОВИЧА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕРНОМОРСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ
(МБОУ «КРАСНОПОЛЯНСКАЯ СШ ИМ. МЕЩЕРЯКОВА И.Е.»)

ПРИКАЗ

	03.07.2024	№248

	[bookmark: _GoBack]О назначении координатора
по введению учебного предмета
«Труд (технология)»
в МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.» в 2024/2025 учебном году

	На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании вРоссийской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 22 января 2024 г. № 31 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерстваобразования и науки Российской Федерации и Министерства просвещения РоссийскойФедерации, касающиеся федеральных государственных образовательных стандартовначального общего образования и основного общего образования»

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Назначить координатором по введению учебного предмета «Труд (технология)» в МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.»» в 2024/2025 учебном году Швец И.В. - заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
2. Швец И.В. заместителю директора по учебно-воспитательной работе, осуществить введение с 01.09.2024 г. учебного предмета «Труд(технология)» в МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.»
3. Скрипник Н.В, инженеру – электронику., разместить настоящий приказ на сайте МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.»
4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	Директор
	М.С. Чумак

  С приказом ознакомлены:  Швец И.В,,

                                                 Скрипник Н.В